[image: image1.wmf]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

ASSESSORIA DE GABINETE

PORTARIA 010, DE 15 DE JANEIRO DE 2016
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

Considerando o que dispõe o artigo 10 § 1º da Lei 12.232/2010;

Considerando a necessidade legal de se nomear a Subcomissão Técnica para análise e julgamento de proposta técnica em procedimento licitatório;

RESOLVE:

Art.1º Nomear a Subcomissão Técnica responsável em analisar e julgar as propostas técnicas do procedimento licitatório que visa a contratação de serviços de publicidade por intermédio de agência de propaganda, que será compostas dos seguintes membros:

1. Flávia Rose de Azevedo Pedretti - RG: 379763734 - SSP/SP

2. Monica Oliveira da Fonseca - RG: 1857568 - SSP/ES
3. Iara Rodrigues dos Santos - RG: 2228829 - SSP/ES
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 140/2013.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_149885052.doc
[image: image1.png]